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COD. PROGETTO
COD. 
ENTE

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO
CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

1297/1/5/1064/2014 1297 AIV FORMAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA
PERCORSO DI ACCOMPAGNAMENTO AL 
LAVORO:OPERATORE DEI SERVIZI DI 
SECURITY PRESSO LE AREE LOGISTICHE

6 - 7.1

1500/1/17/1064/2014 1500 FORMAT - FORMAZIONE TECNICA SCARL Retail Marketing Assistant 2.4

1917/1/17/1064/2014 1917 EQUASOFT SRL Esperto in Web Marketing 6

2089/1/1/1064/2014 2089
CENTRO PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE 
DELLE MAESTRANZE EDILI ED AFFINI DELLA 
PROVINCIA DI BELLUNO

Operaio addetto ai cantieri edili in presenza di 
recuperi archeologici

9

215/1/5/1064/2014 215 COOP SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA TECNICO DEI SERVIZI D'IMPRESA 4

3554/1/2/1064/2014 3554 ASSOCIAZIONE CFP CNOS/FAP MANFREDINI
PERCORSO DI FORMAZIONE E INSERIMENTO 
LAVORATIVO: AIUTO CUOCO

7 - 9

4294/1/2/1064/2014 4294 SCALIGERA FORMAZIONE SOC. CONSORTILE A RL
TECNICO LUCI E AUDIO NELLO SPETTACOLO 
DAL VIVO

9

4356/0/10/1064/2014 4356 UN.I.COOP UNIONE REGIONALE VENETO Operatore amministrativo segretariale 9

4356/0/9/1064/2014 4356 UN.I.COOP UNIONE REGIONALE VENETO Executive Developer of International Business 7

4371/0/3/1064/2014 4371 PSYCHOMETRICS SRL Addetto al Magazzino 6

50/1/10/1064/2014 50 FEDERAZIONE CNOS-FAP VENETO
PERCORSO DI FORMAZIONE E INSERIMENTO 
LAVORATIVO: TECNICO DELLA 
PIANIFICAZIONE E LOGISTICA

6

5190/1/3/1064/2014 5190 BKR IN.FORM.AZIONE SRL OPERATORE DI SEGRETERIA D'ALBERGO 3

5681/0/7/1064/2014 5681 EUROINTERIM SPA
Percorso formativo per l�inserimento lavorativo: 
operatore addetto al montaggio di calzature

2.2

5685/0/1/1064/2014 5685 ARTICOLO1 SRL
Percorso formativo per l'inserimento lavorativo: 
operatore dei sistemi e dei servizi logistici

2.4

POR PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE GIOVANILE  - PIANO 
ESECUTIVO REGIONALE GARANZIA GIOVANI

 METTITI IN MOTO! -  DGR 2125 DEL 10/11/2014

PROGETTI NON AMMISSIBILI
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LEGENDA:

1
2

2.1
2.2
2.3
2.4
3
4
5
6
7

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
8
9 Completezza formulario

Rispetto qualifiche e tematiche previste
Presenza/completezza conto economico

Ripresentazione progetto analogo

Coerenza tra la tipologia di percorso e gli strumenti prescelti
Rispetto importo massimo richiesto

Presenza requisiti soggettivi
Rispetto parametri costo/finanziari

Rispetto caratteristiche figure professionali

Rispetto del numero e caratteristiche destinatari
Durata e articolazione del progetto
Rispetto caratteristiche progettuali

Rispetto caratteristiche partenariato aziendale
Modulistica non conforme o non correttamente compilata 

Rispetto termini temporali
Rispetto modalità di presentazione
Firma digitale non presente o non conforme
Domanda di ammissione non presente e non conforme (non completa, errata, C.I. assente o scaduta)


